14平成 22 年度　広報おおさき　2月号

まちからのお知らせ，生活に関する制度について ホットライン

畜産 ふるさと納税について
■問い合わせ　総務課　財政係　☎476-1111（280）総務

　今回，昭和42年 3月持留中学校卒業生が還暦同窓会を開催した際，寄附金を募っていただき，大
崎町へ寄附していただきました。いただいたご寄附は，皆様のご希望に沿うような町の取組に活用さ
せていただきます。
　今後とも，『ふるさと大崎』を応援下さるようよろしくお願いいたします。

■大崎町へ直接
岐阜県　　阿部　重治　様
岐阜県　　阿部　しず子　様
岐阜県　　市原　耕平　様
愛知県　　市原　光世　様
鹿児島県　諸木　浩一　様
千葉県　　春田　嘉文　様
千葉県　　春田　ユミエ　様
兵庫県　　吉留　虎雄　様
大阪府　　羽子田　政利　様
大阪府　　榎田　大樹様（阪神タイガース）
奈良県　　梶尾　昇様
昭和42年3月持留中学校卒業生一同
関東大崎会総会出席者一同

■県を通じて
愛知県　　東　　省吾　様
大阪府　　馬場　祥一　様

『広報おおさき』11月号で紹介した後に寄附いただいた分です。

総務課からのお知らせ
■問い合わせ　総務課　契約係　☎476-1111（280）総務

■入札参加資格申請（指名願）のお知らせ
　平成２３年度・平成２４年度，町が発注する建設工事や測量，コンサルタントなどの業務委託，物
品購入の入札に参加するための資格審査申請（指名願）を受け付けます。
　詳細については，町ホームページまたは，大崎町役場総務課契約係へお問い合わせください。

【受付期間】平成２３年１月５日（水）～平成２３年３月１４日（月）
　　  　　　※土，日曜日および祝日は除く

【申請方法】　持参または，郵送（平成 23 年 3 月 14 日当日消印有効）
【有効期間】　平成２３年４月１日（金）～平成２５年３月３１日（日）
【提出先・お問い合わせ先】
　大崎町仮宿１０２９番地
　大崎町役場　総務課　契約係　☎ 476 － 1111（280）

■地上デジタル放送視聴のための低所得世帯への支援について
　総務省では，経済的な理由で地上デジタル放送に移行することのできない世帯に対して，支援を行
なっています。
　対象は，⑴生活保護世帯などで NHK 放送受信料が全額免除の世帯
　　　　　⑵市町村民税が非課税の世帯
であり，地上デジタル放送対応の簡易なチューナー（１台）の無償給付などを行なっています。
　支援の内容，申し込み方法等は，対象世帯によって異なります。
　詳しくは，総務省　地デジチューナー支援実施センターへお問い合せください。
　○放送受信料全額免除世帯への支援　☎０５７０－０３３８４０
　○市町村民税非課税世帯への支援　　☎０５７０－０２３７２４

学生時代を過ごした思い出の大崎町を応援します！

▲昭和４２年３月持留中学校卒業生一同